



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nelcom A/S
Romancevej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 52 68 11

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Casper Nimand Nedergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nelcom A/S Romancevej 22 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 52 68 11
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Casper Nimand Nedergaard, formand Jesper Hvergel Claus Nedergaard Jensen
Direktion	Jesper Hvergel
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel, installation og service samt andre aktiviteter i tilknytning til elinstallationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.340 t.kr. mod 7.423 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med ændring i selskabets ejerkreds har selskabet opkøbt egne aktier, jf. note 6, og annulleret disse samt efterfølgende gennemført en kapitalforhøjelse via fondsaktier, jf. note 5.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.340.080	7.423
1 Personaleomkostninger	-4.726.529	-6.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-247.601	-284
Andre driftsomkostninger	-22.267	0
Driftsresultat	343.683	1.031
Andre finansielle indtægter	559	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.226	-13
Resultat før skat	342.016	1.018
2 Skat af årets resultat	-100.368	-224
Årets resultat	241.648	794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300
Overføres til overført resultat	41.648	494
Disponeret i alt	241.648	794



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	248.100	414
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>248.100</u>	<u>414</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.228	414
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.228</u>	<u>414</u>
	Deposita	21.390	21
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.390</u>	<u>21</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>509.718</u>	<u>849</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.623.510	3.048
	Udskudte skatteaktiver	17.200	0
	Andre tilgodehavender	29.335	46
	Periodeafgrænsningsposter	49.639	56
	Tilgodehavender i alt	<u>1.719.684</u>	<u>3.150</u>
	Likvide beholdninger	237.882	510
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.972.566</u>	<u>3.675</u>
	Aktiver i alt	<u>2.482.284</u>	<u>4.524</u>



Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	501
6 Overført resultat	105.653	885
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300
Egenkapital i alt	805.653	1.686
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	72.568	229
8 Anden gæld	117.040	235
Langfristede gældsforpligtelser i alt	189.608	464
Kortfristet del af langfristet gæld	118.000	237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.272	879
Selskabsskat	228.932	0
Anden gæld	870.819	1.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.487.023	2.374
Gældsforpligtelser i alt	1.676.631	2.838
Passiver i alt	2.482.284	4.524
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.274.777	5.497
Pensioner	360.518	501
Andre omkostninger til social sikring	91.234	110
	4.726.529	6.108
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	16
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	117.568	229
Årets regulering af udskudt skat	-17.200	-5
	100.368	224
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	827.000	827
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2017	827.000	827
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-413.500	-248
Årets af- og nedskrivninger	-165.400	-165
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-578.900	-413
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	248.100	414



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	679.504	587
Tilgang i årets løb	60.000	214
Afgang i årets løb	-271.000	-121
Kostpris 30. juni 2017	468.504	680
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-265.908	-151
Årets af- og nedskrivninger	-82.201	-115
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	119.833	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-228.276	-266
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	240.228	414
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	501.000	501
Kapitalnedsættelse ved køb af egne aktier	-167.000	0
Kapitalforhøjelse ved fondsaktier	166.000	0
	500.000	501
Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	885.462	391
Årets overførte overskud eller underskud	41.648	494
Overkurs ved køb af egne aktier	-655.457	0
Kapitalforhøjelse ved fondsaktier	-166.000	0
	105.653	885



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	300.000	600
Udloddet udbytte	-300.000	-600
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>300</u>
	<u>200.000</u>	<u>300</u>
8. Anden gæld		
Kapitaliseret værdi, løbende ydelse	235.040	472
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-118.000</u>	<u>-237</u>
	<u>117.040</u>	<u>235</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet bankgaranti på 393 t.kr. vedrørende entrepriser.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelser på 731 t.kr., heraf forfalder 305 t.kr. inden for et år. Mens der er 0 kr., der forfalder om mere end 5 år.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Nedergaard Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-950051066949

IP: 80.167.129.174

2017-11-07 17:11:25Z

NEM ID 

Casper Nimand Nedergaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-092855791631

IP: 2.108.106.46

2017-11-08 07:54:00Z

NEM ID 

Jesper Hvergel (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-946197532127

IP: 2.108.106.46

2017-11-08 11:14:26Z

NEM ID 

Jesper Hvergel (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-946197532127

IP: 2.108.106.46

2017-11-08 11:14:26Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-11-08 11:26:18Z

NEM ID 

Casper Nimand Nedergaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-092855791631

IP: 2.108.106.46

2017-11-08 12:08:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AKL1K-3H5TZ-D7KYY-0JNQE-YP58B-0MEJL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>